
Gemeinde Wettingen

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 3. März 2024

Statistische Angaben

Anzah I Stim mberechtigte

Stim mrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim mrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 3

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 58.1 o/o 3'718

Unterzeichnun g Gemeindewahl bü ro

Namens Wahl

Präsidenti ent Aktuari

7'824

125

12'472

7'699

155

7'.854

Referendum betreffend Teiländerung Nutzungsplanung (NP) Kulturland (Spezialzone

Berg)

't53

25

7'249

178

7'.071

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

3'353
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